
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace

GW Synka 1534/10, 70800 Ostrava. IČ: 70984689

1D datové schránky: m27kwkm.

Objednávka číslo: 78/2023 Ze dne: 16.11.2023

Termín dodání: 20.12.2023 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel

Mateřská škola, Ostrava-Poruba. Oty Synka T-WOOD s.r.o. Vítkovická 3083/1
1834, příspěvková organizace

702 00 Ostrava Moravská Ostrava

Oty Synka 1834/10

70800 Ostrava IC: 70984689 IČQ: 27847799

DIC: CZ27847799

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží r." služeb:

Množství Název zboží, práce

2 á 14 400,- Kostkoviště

4 á 14 400,- Kostkovíště

Celková cena: 115 532,00 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku dále uvedeného návrhu

smlouvv, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č, 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ~.l o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám. je možné výjimečně se smluvně (v písemně formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele),

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodni tajemství dle G 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

,Eakturu'te na adresu'

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace, Oty Synka 1834/10,

Ostrava 70800, IČ: 70984689

/L'l/ y M/č (x
,í

aa

(72724312.
b

Q/ ”Ca 4m ?mi/ú
k 1/ í 17g

í

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl


